檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳湘凌

傳真：03-8462776

電話：03-8462860 分機 222

電子信箱：oceanleehom@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年5月8日

發文字號：府教學字第1060084462號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：生命教育與十二年國民基本教育分享發表會實施計畫。(1060084462_Attach000.

pdf)

主旨：檢送教育部委請國立臺灣大學辦理「生命教育與十二年國

民基本教育師資培育與教案分享發表會」實施計畫1份，

請貴校依說明鼓勵教師踴躍參加並核予公假登記，請查照

。

說明：

一、依據教育部106年5月5日臺教師(三)字第1060063082A號函

辦理。

二、教育部為因應十二年國民基本教育，生命教育在高中教育

階段為必修1學分，並將融入各教育階段相關領域中，爰

教育部補助國立臺灣大學辦理生命教育教師增能實驗及推

廣計畫，以增進學校教師生命教育之專業知能。

三、為說明生命教育五大核心素養與十二年國民基本教育、介

紹生命教育增能學分班的開課模式及分享生命教育融入各

領域之教案，國立臺灣大學生命教育研發育成中心分別於

北、中、南辦理3場次「生命教育與十二年國民基本教育

師資培育與教案分享發表會」。

1

1060001474

■■■■■■■■■■■■■106/05/08

■■■■■■■

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本案如有相關疑義，請逕洽國立臺灣大學生命教育研發育

成中心葛凱婷小姐，聯絡電話:(02)3366-1755轉103。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府教育處 2017-05-08
16:11:05